
UITSLAGEN CENTRALE KEURING GEESTEREN - 18 JUNI 2019

CAT 

NR
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats vkeur/keur/elite naar NMK/NVK kopgroep

008 528003201903586 ORION VAN GOGH X NAMELUS R H.J.M. BOERDIJK, DALFSEN
NVK kopgroep

002 528003201902073 ONCE IN A LIFETIME  

SHS

COMME IL FAUT X ZAPATERO VDL J. BRON, BAARLO (OVERIJSSEL)
2

132 528003201905155 O'MACHO VDP HEARTBREAKER X QUIDAM DE 

REVEL

A. VAN DE POL, BATHMEN/ A.J. VAN DE POL, 

BATHMEN 3

130 528003201903201 ORLANDO EMIR R X GREAT BLUE W. LUTTIKHUIS, LATTROP-BREKLENKAMP
4

010 528003201903686 OLEANDER D VIVANT VAN DE HEFFINCK X 

L'ESPRIT

J. ZONNEBELD, NIJVERDAL
5

004 528003201901785 O'SALVADOR EL SALVADOR X CANTOS A.A.J. COREMANS, BAD BENTHEIM 

GILDEHAUS 6

006 528003201903687 ONYX MOLGA D INNOVATION X ULTIMO J. ZONNEBELD, NIJVERDAL
7

003 528003201904791 OHIO NEWPEAT JB POMMEROL DE MUZE X GRAND 

SLAM VDL

J. BOLDEWIJN, STAPHORST
8

005 528003201902736 OBAMA BRANTZAU VDL X CAREMBAR DE 

MUZE

H.J.M. WILMINK, AMBT DELDEN
Afw

007 528003201901842 OLYMPUS KSH CASAGO X AHORN M.J.G. HARMELINK, TUBBERGEN/ KOSSE 

SPORT HORSES, TUBBERGEN Afw

CAT 

NR
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats vkeur/keur/elite naar NMK/NVK kopgroep

016 528003201900954 OKINA IBOLENSKY X IROKO G.J.G. VENEBRUGGE, DEN HAM OV
NVK KOPGROEP

013 528003201901056 ORANIA JUSTICE HL X CORLAND S. SMIT, ALMELO
2

011 528003201900809 ORANJEBITTER 

KVDB

HEINEKEN VK VDL X INDOCTRO M. KELDER
3

017 528003201904594 OCEAN BLUE HL JUSTICE HL X VINGINO H.J. LUIJERINK, TUBBERGEN
4

014 528003201901570 OLEANE VAN GOGH X CELANO J.B M. SCHRIJVER, DALFSEN
5

015 528003201901257 ORLINA CORNADO I X COLANDRO E. NIEUWHUIS, DENEKAMP
6

012 528003201902378 ODINE ZIROCCO BLUE VDL X INDOCTRO R. VAN DER VEEN, NIEUWLEUSEN/ B. 

RUITENBERG-VAN DER VEEN, NIEUWLEUSEN Afw

hengstveulens springen

merrieveulens springen groep 1



019 528003201901515 OLLY W GRANDORADO TN X LUPICOR T. WALKOT, ENSCHEDE
NVK kopgroep

020 528003201903927 ORABELLA L.V. JE SUIS EQUUS TAME X 

CARAMBOLE

L. LUCAS, VROOMSHOOP
NVK kopgroep

023 528003201904379 O LALA EB JACK DANIELS EB X LUCKY BOY G. &AMP; L.F.O. TER HARMSEL-ZANDERINK, 

ENTER NVK kopgroep

021 528003201903331 OZUSINETTY ENTERTAINER X SAM R R.PH. HEKKERT, WIJHE
4

022 528003201904381 ORLEANS IMPRESSIVE VDL X FURORE E.J.H. OUDE LASHOF, ROSSUM OV
5

024 528003201902308 OLIVIA VAN GOGH P VAN GOGH X GUIDAM H.P.A. PLIJTER, HELLENDOORN
Afw

018 528003201901637 OILILY LOMA KSH APARDI X TYGO KOSSE SPORT HORSES, TUBBERGEN
Afw

CAT 

Nr
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats vkeur/keur/elite naar NMK/NVK kopgroep

finale springveulens

008 528003201903586 ORION VAN GOGH X NAMELUS R H.J.M. BOERDIJK, DALFSEN
1 NVK KAMPIOEN

023 528003201904379 O LALA EB JACK DANIELS EB X LUCKY BOY G. &AMP; L.F.O. TER HARMSEL-ZANDERINK, 

ENTER 2 NVK

020 528003201903927 ORABELLA L.V. JE SUIS EQUUS TAME X 

CARAMBOLE

L. LUCAS, VROOMSHOOP
3 NVK

016 528003201900954 OKINA IBOLENSKY X IROKO G.J.G. VENEBRUGGE, DEN HAM OV
4 NVK

019 528003201901515 OLLY W GRANDORADO TN X LUPICOR T. WALKOT, ENSCHEDE
5 NVK

merrieveulens springen groep 2



CAT 

NR
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats vkeur/keur/elite naar NMK/NVK kopgroep

025 528003201605385 LYMPHONIE A J ACTION BREAKER X CONCORDE A.W.J. JANSEN, ENTER
JA NMK kopgroep

026 528003201607778 LA SUPRISE SF CAPE CORAL RBF Z X USTINOV H.J.M. HUIS IN T VELD, LETTELE
JA NMK kopgroep

028 528003201601626 LEGENDARY PATTY 

K

CARRERA VDL X RADISSON P. KAMPHOF, MASTENBROEK
JA NMK kopgroep

030 528003201609694 LA SELIEN W COMME IL FAUT X MERMUS R J.W. GREVE, HAAKSBERGEN                            

WILLEM GREVE SPORTPAARDEN BV JA NMK kopgroep

029 DE441411464516 CHIARA W CHACCO BLUE X MR. BLUE B.J.M. WEZENBERG, IJSSELMUIDEN
5 JA

031 528003201603735 LEONOLA CONNECT X VAN GOGH H.G H. SLOT, BORNERBROEK
6 JA

035 528003201607942 LARCONA ROCK DALLAS VDL X INDOCTRO A.L. KROESKOP, DALFSEN
7 JA

032 528003201604880 LIANA CONNECT X INDOCTRO H.J.M. BOERDIJK, DALFSEN
Afw

036 528003201600528 LARANTA ETOULON VDL X INDORADO M.E. BOSMAN VAN DE MOST, SLAGHAREN
JA kopgroep

042 528003201606567 LYSANDRORETTO GRAND SLAM VDL X CALANDO I P. DOLFSMA, KAMPEN
JA kopgroep

043 528003201603898 LUPINA COLADA TN GRANDORADO TN X LUX S.H. EVERS, NIEUW HEETEN/ STAL DE SJIEM - 

J. DUBBELDAM, WEERSELO JA kopgroep

034 DE441311464416 CLOË W CORNET OBOLENSKY X GUIDAM B.J.M. WEZENBERG, IJSSELMUIDEN
4 JA

033 528003201603133 LAGRANDESSA W. CONNECT X BACK GAMMON J.W. GREVE, HAAKSBERGEN
5 JA

037 528003201608131 LADY ETOULON VDL X QUICK STAR C. SCHOLTEN, BERGENTHEIM
6 JA

040 528003201607880 LA ISLA BONITA 

VDP

FOR PLEASURE X UKATO A. VAN DE POL, BATHMEN/ A.J. VAN DE POL, 

BATHMEN 7 JA

041 528003201605398 LUBERTHA A J GLORIEUS EB X ZAMBESI A.W.J. JANSEN, ENTER
Afw

3-jarige stermerries springen groep 1

3-jarige stermerries springen groep 2



045 528003201605188 LA ROSSO LADY HARLEY VDL X BALOU DU ROUET Z M. OUDE GRIEP, DENEKAMP
JA NMK kopgroep

047 528003201605654 LA LUNACARIE HIGH SHUTTERFLY X UNANIEM A.P.M. DE GROOT, ZOETERMEER
JA NMK kopgroep

048 528003201608180 LOLLIPOP EB KAFKA VD HEFFINCK X CORRADO I G. &AMP; L.F.O. TER HARMSEL-ZANDERINK, 

ENTER 3 JA

046 528003201607881 LAFITE VDP HEARTBREAKER X QUIDAM DE 

REVEL

A. VAN DE POL, BATHMEN/ A.J. VAN DE POL, 

BATHMEN 4 JA

039 528003201609086 LACRUISE FOR PLEASURE X CRUISING B.J.M. WEZENBERG, IJSSELMUIDEN
5 JA

049 528003201601975 LUCKY ONE GR LUCKY BOY X CORLAND M.J. RIETBERG, ENTER 6 JA
050 528003201609586 LOLA PG QUALITY TIME X BURGGRAAF PIETRO.GIULIO VINCOLI, BRESCIA

7 JA

044 528003201600114 LUNA B HARLEY VDL X ZIROCCO BLUE VDL J.G.M. BUSGER OP VOLLENBROEK, ENTER
8 JA

051 528003201602808 LUTRICIA VERDI X NAMELUS R M.G. TER HAAR, HELLENDOORN
9 JA

CAT 

NR
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats vkeur/keur/elite naar NMK/NVK kopgroep

Finale 3 jarige springpaarden 

030 528003201609694 LA SELIEN W COMME IL FAUT X MERMUS R J.W. GREVE, HAAKSBERGEN                            

WILLEM GREVE SPORTPAARDEN BV 1 JA NMK KAMPIOEN

026 528003201607778 LA SUPRISE SF CAPE CORAL RBF Z X USTINOV H.J.M. HUIS IN T VELD, LETTELE
2 JA NMK

043 528003201603898 LUPINA COLADA TN GRANDORADO TN X LUX S.H. EVERS, NIEUW HEETEN/ STAL DE SJIEM - 

J. DUBBELDAM, WEERSELO 3 JA NMK

042 528003201606567 LYSANDRORETTO GRAND SLAM VDL X CALANDO I P. DOLFSMA, KAMPEN
4 JA NMK

036 528003201600528 LARANTA ETOULON VDL X INDORADO M.E. BOSMAN VAN DE MOST, SLAGHAREN
5 JA NMK

045 528003201605188 LA ROSSO LADY HARLEY VDL X BALOU DU ROUET Z M. OUDE GRIEP, DENEKAMP
6 JA NMK

028 528003201601626 LEGENDARY PATTY 

K

CARRERA VDL X RADISSON P. KAMPHOF, MASTENBROEK
7 JA NMK

025 528003201605385 LYMPHONIE A J ACTION BREAKER X CONCORDE A.W.J. JANSEN, ENTER
8 JA NMK

047 528003201605654 LA LUNACARIE HIGH SHUTTERFLY X UNANIEM A.P.M. DE GROOT, ZOETERMEER
9 JA NMK

3-jarige stermerries springen groep 3



CAT 

Nr
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN premie plaats vkeur/keur/elite naar NMK/NVK kopgroep

061 528003201404265 JORRIENA ELVIS TER PUTTE X INDOCTRO F.A.M. VAN DIJK-BRANDT, BROEKLAND OV
JA kopgroep

052 528003201500453 KATOWICE DAKOTA AREZZO VDL X INDOCTRO P. STRIKWERDA &AMP; A. DE JONG, RUTTEN
2 JA

053 528003201505692 KUNTA-PUGATA AREZZO VDL X ANIMO T.J. BROUWER, GREONTERP
3 JA

057 528003201504475 KYRA CASAGO X CAVALIER J. WINKEL, ALMELO
4 JA

058 528003201308170 IVANCA CASSINI GOLD X CASCO OUDE WEERNINK, ROSSUM OV
5 JA

055 528003201204406 HAPPINESS BERNINI X NO LIMIT B. EN R. ANHOLTS ROELAND, HASSELT/ K. 

ROELAND, HASSELT 6 JA

056 528003201404550 JILLZ CALVARO Z X VERDI R.M. VERMUNT JR., GEESTEREN OV
7 JA

060 528003201404639 JANOLA DENZEL V'T MEULENHOF X 

SANDREO

A. KIEFTENBELD, MARIËNHEEM
8 JA

066 528003201406385 JUSTINE W MR. BLUE X GRANNUS B.J.M. WEZENBERG, IJSSELMUIDEN
JA kopgroep

070 528003201508856 KAMILLE MP ZIROCCO BLUE VDL X LUX M. PEPERKAMP, ENSCHEDE
JA kopgroep

059 056015Z55506914 D. JONIETA Z DALLAS VDL X CORLAND A.H. SEERDEN-HELBIG, FRANEKER
3 JA

062 528003201404304 JAMIRA EMIR R X MERMUS R H. SCHOTTERT, GIETHMEN
4 JA

064 528003201504882 KANTI GREAT BLUE X CANTOS W.T.M. OUDE LASHOF, ROSSUM OV
5 JA

069 528003201503811 KARAVANNAH VIGO D'ARSOUILLES X MERMUS R P. KEMPER-NIJMEIJER, HELLENDOORN
6 JA

068 528003201306667 INDIAN SUNSET 

V.D.W.

NUMERO UNO X CEZARO G. VAN DER WEERD, IJSSELMUIDEN
7 JA

063 528003201505835 KUCARLA FREEDOM X IROKO B.J.M. OUDE LASHOF, ROSSUM OV
8 JA

067 528003201203267 HYCITANJA NUMERO UNO X LORD Z B.H. OPHOF, LANGEVEEN
9 JA

065 528003201505141 KIMONE LATOUR VDM X CALVADOS G.G.J. STEGGINK, ROSSUM OV
Afw

CAT 

Nr
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats vkeur/keur/elite naar NMK/NVK kopgroep

4 t/m 7 jarige stermerries springen groep 1

4 t/m 7 jarige stermerries springen groep 2



Finale 4-7 jarige springpaarden 

066 528003201406385 JUSTINE W MR. BLUE X GRANNUS B.J.M. WEZENBERG, IJSSELMUIDEN
1 JA KAMPIOEN

070 528003201508856 KAMILLE MP ZIROCCO BLUE VDL X LUX M. PEPERKAMP, ENSCHEDE
2 JA

061 528003201404265 JORRIENA ELVIS TER PUTTE X INDOCTRO F.A.M. VAN DIJK-BRANDT, BROEKLAND OV
3 JA



CAT 

NR
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats vkeur/keur/elite naar NMK/NVK kopgroep

071 528003201010544 FANTASTIQUE 

SIJGJE

CALVARO Z X HEARTBREAKER G.M. SPRONK, 'S-HEERENBROEK
JA

072 99.07083 SANTOLIER CAVALIER X LIBERO H M.J.G. HARMELINK, TUBBERGEN/ KOSSE 

SPORT HORSES, TUBBERGEN JA

074 01.10960 URCELINE G.RAMIRO Z X NIMMERDOR REDMILL STABLES, ENSCHEDE
JA

075 528003000704100 CETERNA LARINO X INDOCTRO J.A. WINTERS, BEERZE
JA

077 52800305.00657 ALANA PADINUS X EKSTEIN E.H.L.F. RICHTER
JA

078 52800304.01112 ZAMALIA SILVERSTONE X JASPER T.H.M. OUDE NIJHUIS, GEESTEREN OV
JA

079 528003201104023 GOYA 

REUVEKAMPS

ZAMBESI X BURGGRAAF B.J.M. REUVEKAMP, HEINO/ H.J.M. VAN 

DARTEL, WIJHE JA

129 528003201106551 GIANTUM KIENI ZAMBESI X CONCORDE P. ADEMA, DROGEHAM
JA

8 jaar en oudere stermerries springen



CAT 

NR
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats vkeur/keur/elite naar NMK/NVK kopgroep

084 528003201901938 ONESTO SDN FERDINAND X SPIELBERG JOLANDA DE NEKKER, BAARS
kopgroep

085 528003201901855 OLYMPUS GLOCK'S TOTO JR. X NEGRO H. VEURINK, BERGENTHEIM
kopgroep

087 528003201902341 ONLY GOVERNOR X FLEMMINGH J.L.W. SCHASFOORT, DE LUTTE
kopgroep

086 528003201901611 OCRAH STMT QUANTENSPRUNG X AMPÈRE STATEMENT HORSES, DALFSEN
4

128 528003201903581 OMG EXPRESSION X JAZZ M.G. TER HAAR, HELLENDOORN
5

081 528003201900910 ORLANDO V FONTAINE TN X COLMANDER D.J. VENEBERG, OMMEN
6

080 528003201901636 O'MALLEY SALLAND GOVERNOR X DESPERADOS H. TEPPERIK, HEETEN/ H. SASSEN, HEETEN
7

088 528003201904243 OPUS STMT REVOLUTION X EMERSON STATEMENT HORSES, DALFSEN
8

CAT 

NR
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats vkeur/keur/elite naar NMK/NVK kopgroep

090 528003201902448 ONIJKE DAILY DIAMOND X SCANDIC W.J. WEERNINK-KLEIJNE SNUVERINK, 

HAAKSBERGEN NVK kopgroep

092 528003201903970 OLAZIRGINIA VD 

WATERMOLEN

WEDGWOOD X DAILY DIAMOND J.W. GREVE, HAAKSBERGEN
NVK kopgroep

093 528003201903352 OLIVE QUINA TF TAMINIAU X VOICE T. VAN DIJK-V.D. SCHEER, KAMPERVEEN
NVK kopgroep

095 528003201904725 OEBBONY VD 

WATERMOLEN

WEDGWOOD X SCANDIC J.W. GREVE, HAAKSBERGEN
NVK kopgroep

135 528003201900712 OHLEEN WEDGWOOD X AMPÈRE W.J. WEERNINK-KLEIJNE SNUVERINK, 

HAAKSBERGEN 5

133 528003201903160 ORGINIA BTH EXPRESSION X UPHILL A.D. TER HAAR, RIJSSEN
6

089 528003201900409 OLIVIA KSH TOTILAS X LINGH KOSSE SPORT HORSES, TUBBERGEN
7

091 528003201903317 OLYMPIA-NAMANDA DAILY DIAMOND X UPPERVILLE H.G. HEKKERT, WIJHE
8

094 528003201903391 ODESSA OLOU GLOCK'S TOTO JR. X SIR SINCLAIR G.H.M. AARNINK, DENEKAMP
9

hengstveulens dressuur

merrieveulens dressuur



CAT 

NR
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats vkeur/keur/elite naar NMK/NVK kopgroep

Finale dressuurveulens

093 528003201903352 OLIVE QUINA TF TAMINIAU X VOICE T. VAN DIJK-V.D. SCHEER, KAMPERVEEN
1 NVK kampioen

092 528003201903970 OLAZIRGINIA VD 

WATERMOLEN

WEDGWOOD X DAILY DIAMOND J.W. GREVE, HAAKSBERGEN
2 NVK

090 528003201902448 ONIJKE DAILY DIAMOND X SCANDIC W.J. WEERNINK-KLEIJNE SNUVERINK, 

HAAKSBERGEN 3 NVK

095 528003201904725 OEBBONY VD 

WATERMOLEN

WEDGWOOD X SCANDIC J.W. GREVE, HAAKSBERGEN
4 NVK

085 528003201901855 OLYMPUS GLOCK'S TOTO JR. X NEGRO H. VEURINK, BERGENTHEIM
5

087 528003201902341 ONLY GOVERNOR X FLEMMINGH J.L.W. SCHASFOORT, DE LUTTE
6

084 528003201901938 ONESTO SDN FERDINAND X SPIELBERG JOLANDA DE NEKKER, BAARS
7



CAT 

Nr
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats vkeur/keur/elite naar NMK/NVK kopgroep

101 528003201603367 LAVITA DREAM BOY X JOHNSON G.J. BRONSVOORT, LETTELE
JA NMK kopgroep

102 528003201604600 LADY EBONY EBONY X DON PRIMAIRE D.G.L. ROUBOS, ROTTERDAM/ L.S. VAN DER 

HORST, HAARLE/ A.I.B. BESTEN JA kopgroep

097 528003201604278 LA REINE B CACHET L X RUBINSTEIN I COMB. BLEEKER, NIJVERDAL
3 JA

103 528003201606887 LADY TRIONE M EXPRESSION X JAZZ H.G J. MEIJER, MARKELO
4 JA

100 528003201603638 LION QUEEN'S 

LARDONA MM

DE NIRO X JETSET-D M.J. TER MORS, ENSCHEDE
5 JA

104 528003201609117 L'AVANTGARDE GLAMOURDALE X FURST HEINRICH J.E. KRAGT, 'T LOO OLDEBROEK
6 JA

098 528003201601469 LADY DIAMOND DAILY DIAMOND X SCANDIC J.W. GREVE, HAAKSBERGEN
JA NMK kopgroep

106 528003201604858 LAYLA MW GOVERNOR X FLORENCIO H.Z. WATERINK, RADEWIJK
JA kopgroep

111 528003201606957 LETS  GO  G TRAFALGAR X FLORENCIO B. BLAAUWGEERS, GEESTEREN
3 JA

105 528003201600746 LOBILOU MTH GOVERNOR X KRACK C M. TANGER, KAMPEN
4 JA

107 528003201602510 LEONA VAN DE 

KLINKENBERG

GOVERNOR X SANDREO H. HAAKSEMA-RENKEMA, DOORNSPIJK
5 JA

099 528003201605412 LAILY-LENA W DAILY DIAMOND X SCANDIC J.W. GREVE, HAAKSBERGEN
6 JA

108 528003201605489 LURANDA O GRAND GALAXY WIN X POLANSKY Y.S. OTTEN, ENTER
7 JA

109 528003201600703 LÓRIKE GRIMALDI X PRESTIGE VDL B.G. JANSEN SMIT, GEESTEREN OV
8 NEE

110 528003201601801 LET'S DANCE GUNNER KS X ANDRETTI A.G.R. GANZEBOER-BOKE, NIEUWLEUSEN
Afw

101 528003201603367 LAVITA DREAM BOY X JOHNSON G.J. BRONSVOORT, LETTELE
1 JA NMK KAMPIOEN

098 528003201601469 LADY DIAMOND DAILY DIAMOND X SCANDIC J.W. GREVE, HAAKSBERGEN
2 JA NMK

106 528003201604858 LAYLA MW GOVERNOR X FLORENCIO H.Z. WATERINK, RADEWIJK
3 JA

3-jarige stermerries dressuur groep 1

3-jarige stermerries dressuur groep 2

Finale 3-jarige stermerries dressuur 



102 528003201604600 LADY EBONY EBONY X DON PRIMAIRE D.G.L. ROUBOS, ROTTERDAM/ L.S. VAN DER 

HORST, HAARLE/ A.I.B. BESTEN 4 JA

CAT 

NR
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats vkeur/keur/elite naar NMK/NVK kopgroep

112 528003201400280 JYLANA.W CACHET L X HAVIDOFF A. SNIPPE, HEETEN
JA kopgroep

115 528003201507841 KHLOÉ PLATINUM FERGUSON X DE NIRO R.M. VERMUNT JR., GEESTEREN OV
2 JA

117 528003201403745 JAÏRA JAZZ X RHODIUM M.G. TER HAAR, HELLENDOORN
3 JA

113 528003201401255 JINELLA DE NIRO X GOODTIMES L. DUL, OLST
4 JA

116 528003201507489 KANOUSKA HEMMINGWAY X MONTECRISTO T.A. VAN DIJK, DIEVER
5 JA

114 528003201400232 JUBERTHA EVERDALE X ROHDIAMANT S. VERBREE, DEVENTER
6 NEE

120 528003201303225 I AM AMSTERDAM B LORD LEATHERDALE X FERRO H. KIPPERS, DAARLE
JA kopgroep

119 528003201309330 IBOLANDA JOHNSON X ROYAL DANCE P. BROER, HONSELERSDIJK
2 JA

134 528003201401096 JIRGINIA BTH UPHILL X LORD SINCLAIR A.D. TER HAAR, RIJSSEN
3 JA

118 528003201401070 JHIMANDA JOHNSON X UPHILL J. KROSMAN KOGELMAN, RAALTE
4 NEE

131 528003201206042 HEIDOLYN WYNTON X DONNERHALL W. HOOGESLAG, HAARLE
beoordeling gestopt

112 528003201400280 JYLANA.W CACHET L X HAVIDOFF A. SNIPPE, HEETEN
1 JA KAMPIOEN

120 528003201303225 I AM AMSTERDAM B LORD LEATHERDALE X FERRO H. KIPPERS, DAARLE
2 JA

4 t/m 7 jarige stermerries dressuur groep 1

4 t/m 7 jarige stermerries dressuur groep 2

Finale 4 t/m 7 jarige stermerries dressuur 



CAT 

NR
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats vkeur/keur/elite naar NMK/NVK kopgroep

121 528003201102873 GRAPPA UNA AMPÈRE X LANCET Z. KANIS, KAMPEN
JA

122 528003201108663 GENJI APACHE X FLEMMINGH A.K. DIJKSTRA, FRANEKER
NEE

123 528003201110310 GYPSY QUEEN BB-KING X WELT HIT II MAATSCHAP PLEYTER, ZALK
JA

124 52800303.01487 WONDEROSA GRIBALDI X FERRO A.J.M. OUDE GROEN, ENSCHEDE
Afw

125 02.06505 VODORA HOUSTON X COLUMBUS A. WIJBURG
NEE

126 528003201101669 GUTANA OMHG SCHUMACHER X SANTANO R. KOUWENHOVEN, OLDEMARKT
JA

127 528003201110258 GRACIA HÉROÏQUE VIVALDI X GRIBALDI B. LICHTENDAHL, ALMELO/ B.H.J. PEPER, 

ALMELO JA

8 jaar en oudere stermerries dressuur


